2023 年 7 月 31 日

関係各位

株式会社ロイヤルパークホテルズアンドリゾーツ

三菱地所グループの株式会社ロイヤルパークホテルズアンドリゾーツ（本社：東京都千代田区、社長：

水村慎也）は、以下の通り、幹部人事等を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．幹部の異動

（2023 年 8 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

藤 新治 取締役 常務執行役員

コーポレート部門担当

兼 経営企画部長

取締役 常務執行役員

コーポレート部門担当

兼 人財開発部長

氏名 新役職 現役職

手塚 朋文 人財開発部長 人事部長

氏名 新役職 現役職

平尾 智之 人事部長 経営企画部長

    （2023 年 9 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

平尾 智之 人事部長 兼 業務統合推進室長 人事部長

２．ホテル総支配人の異動

（2023 年 8 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

越前谷 権 ザ ロイヤルパークホテル

アイコニック 名古屋 開業準備室長

開業推進部付部長

※ ザ ロイヤルパークホテル アイコニック 名古屋開業時、同ホテル総支配人に就任予定。

幹部人事等に関するお知らせ

    （2023 年 9 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

田辺 章一郎 ザ ロイヤルパークホテル 東京羽田

総支配人

横浜ロイヤルパークホテル

宿泊部 次長

※ 2023 年 8 月 31 日付にて、現 ザ ロイヤルパークホテル 東京羽田 総支配人 石井 幸一は

退任となります。

    （2023 年 10 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

小林 義和 ザ ロイヤルパークホテル 銀座6丁目

開業準備室長

開業推進部 次長

※ ザ ロイヤルパークホテル 銀座 6 丁目開業時、同ホテル総支配人に就任予定。

以 上

〈本件に関するお問合せ先〉

株式会社ロイヤルパークホテルズアンドリゾーツ

経営企画部 TEL:03-6773-1860 FAX:03-6777-3522